РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Муниципального образования сельское поселение
«Деревня Ивановское»
                                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 13.01.2021 г.                                   д. Ивановское                                                       №2.

«О внесении изменений в Приложение №2
 к Постановлению администрации от 04.03.2020г.№ 4
МО СП «Деревня Ивановское» «Об утверждении
 Положения о жилищной комиссии
администрации МОСП «Деревня Ивановское»».
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.№ 131 –ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации; Законом Калужской области от 08 февраля 2006 года № 170 ОЗ «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма», руководствуясь Уставом МО СП «Деревня Ивановское», администрации МО СП «Деревня Ивановское»
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Приложение №2 к Постановлению администрации
МО СП «Деревня Ивановское» от 04.03.2020 г. № 4 «Об утверждении   Положения о жилищной комиссии администрации МО СП «Деревня Ивановское».
2.Утвердить состав жилищной комиссии администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Ивановское» .
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                         МО СП «Деревня Ивановское»:                                                                           Р.Р.Халмаматов.

     Приложение №2
к постановлению администрации МО СП
  «Деревня Ивановское» от 13.01. 2021 г. № 2

Состав жилищной комиссии администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Ивановское» .

Председатель комиссии:
 Иванкова Светлана Васильевна - ведущий специалист администрации МО СП «Деревня Ивановское».
Заместитель председателя комиссии:
 Дементьев Владимир Николаевич - житель деревни Савино.
Секретарь комиссии:
Ахмедова Ольга Владимировна – ведущий эксперт администрации МО СП «Деревня Ивановское».
Члены комиссии:
 Соколова Светлана Анатольевна- Главный бухгалтер СХПК «Холмы», депутат Сельской Думы МО СП «Деревня Ивановское».
Гончарова Валентина Андреевна – Главный зоотехник СХПК «Холмы», депутат Сельской Думы МО СП «Деревня Ивановское».